Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2023 № 188

г.Чудово

О внесении изменения в состав
комиссии Совета депутатов
города Чудово по проведению
антикоррупционной экспертизы

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

 1. Внести в состав комиссии Совета депутатов города Чудово по

проведению антикоррупционной экспертизы (далее – комиссия), утвержденный

решением Совета депутатов города Чудово от 24.09.2020 № 7, изменение,

исключив из состава комиссии Данилову Евгению Владимировну.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города               О.В. Черкашин